[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2017  № 603-п
О внесении  изменений  в   постановление  администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района  от 20.06.2014 № 294-п  «Об  утверждении   административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции от  03.03.2015 № 101-п, от 18.08.2017 №486-п)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района  от 20.06.2014 № 294-п  «Об  утверждении   административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции от  03.03.2015 № 101-п, от 18.08.2017 №486-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее  постановление  в   сборнике   «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района

      В.Ю.Лаптев
Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

от  17.10.2017  №  603-п
И З М Е Н Е Н И Я

в   постановление  администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района  от 20.06.2014 № 294-п  «Об  утверждении   административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (в редакции от  03.03.2015 № 101-п, от 18.08.2017 №486-п)
1. В приложении к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Гаврилово-Посадского муниципального района градостроительного плана земельного участка»:

         1) Пункт 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги», п.п.2.4. изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги – 20 календарных дней со дня получения заявления о выдаче ГПЗУ.»